

*Casa Carola ApS  
Jeppe Aakjærs Vej 58  
8230 Åbyhøj*

*CVR-nummer: 33 15 62 86*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2022*

*(12. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 7. juli 2023

---

Shaku Sesay  
Dirigent



Casa Carola ApS

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	11
Balance.....	12
Noter.....	14

This document has esignatur Agreement-ID: e75305jssmW250425778



Casa Carola ApS

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Casa Carola ApS  
 Jeppe Aakjærs Vej 58  
 8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 33 15 62 86  
 Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Shaku Sesay

**Pengeinstitut**

Nordea, Viby Afdeling  
 Skanderborgvej 190  
 8260 Viby J



Casa Carola ApS

## LEDELSESBERETNING

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består af at drive spise- og dansested, samt café.

### Usædvanlige forhold

Selskabets aktiviteter har i året været kraftigt påvirket af COVID-19 restriktionerne og selskabet har modtaget støtte fra kompensationspakkerne i forbindelse med restriktionerne.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat betragtes som tilfredsstillende, på trods af modtaget kompensation i forbindelse med COVID-19 restriktionerne.

For det kommende år forventes ligeledes et mere tilfredsstillende resultat.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Jeg forventer, at dette vil ske. Jeg henviser til note 1 i årsregnskabet.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Casa Carola ApS

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022	2021
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>47.724</b>	<b>254.031</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	(146.342)	(279.607)
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>(98.618)</b>	<b>(25.576)</b>
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....	(110.631)	(113.582)
Andre finansielle omkostninger .....	(9.568)	(10.956)
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>(218.817)</b>	<b>(150.114)</b>
Skat af årets resultat.....	43.339	38.759
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>(175.478)</b>	<b>(111.355)</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	(175.478)	(111.355)
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>(175.478)</b>	<b>(111.355)</b>



Casa Carola ApS

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022  
 AKTIVER

	2022	2021
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	5.641	32.905
Indretning af lejede lokaler .....	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>5.641</b>	<b>32.905</b>
Udskudt skatteaktiv .....	18.340	20.116
Deposita .....	204.143	191.463
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>222.483</b>	<b>211.579</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>228.124</b>	<b>244.484</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....	10.000	2.000
Forudbetaling for varer .....	0	13.997
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>10.000</b>	<b>15.997</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	38.361	15.538
Selskabsskat .....	45.115	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag .....	0	31.044
Andre tilgodehavender .....	0	120.355
Periodeafgrænsningsposter .....	31.476	31.220
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>114.952</b>	<b>198.157</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>6.185</b>	<b>16.185</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>131.137</b>	<b>230.339</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>359.261</b>	<b>474.823</b>



Casa Carola ApS

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022  
PASSIVER

	2022	2021
Virksomhedskapital .....	80.000	80.000
Overført resultat.....	(2.697.321)	(2.521.843)
<b>EGENKAPITAL</b> .....	<b>(2.617.321)</b>	<b>(2.441.843)</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	2.775.202	2.749.650
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b> .....	<b>2.775.202</b>	<b>2.749.650</b>
Kreditinstitutter.....	70.158	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	67.287	166.182
Selskabsskat .....	0	616
Anden gæld .....	63.935	218
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> .....	<b>201.380</b>	<b>167.016</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> R.....	<b>2.976.582</b>	<b>2.916.666</b>
<b>PASSIVER</b> .....	<b>359.261</b>	<b>474.823</b>
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



NOTER

2022

2021

**1 Usikkerhed om fortsat drift**

Selskabet har haft underskud gennem flere år og som følge heraf er egenkapitalen tabt.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at bank og andre kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed.

Det er ledelsens vurdering at fornødne kapital fortsat vil være til rådighed, hvorfor regnskabet aflægges i overensstemmelse hermed og er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

**2 Særlige poster**

Selskabet har for at afbøde de store økonomiske konsekvenser af de danske myndigheders foranstaltninger for begrænsning af smittespredningen af Covid-19 i Danmark modtaget støtte fra forskellige kompensationsordninger.

Den samlede modtagne compensation, som selskabet har modtaget i regnskabsåret, udgør 131 t.kr. og er indregnet i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten.

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	2.749.651	2.775.202	2.775.202
	<u>2.749.651</u>	<u>2.775.202</u>	<u>2.775.202</u>

**4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet har indgået aftale om lejemålet Vestergade 58. Lejemålet har en opsigelsesperiode på 6 måneders opsigelse. Restforpligtelsen i opsigelsesperioden udgør t.kr. 265.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Shaku Sesay

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Shaku Sesay

Dirigent

ID: 65b67195-180b-4d4a-aa20-b316bbdb55b4

Tidspunkt for underskrift: 10-07-2023 kl.: 11:01:59

Underskrevet med MitID



## Shaku Sesay

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Shaku Sesay

Direktør

ID: 65b67195-180b-4d4a-aa20-b316bbdb55b4

Tidspunkt for underskrift: 10-07-2023 kl.: 11:01:59

Underskrevet med MitID



## Jan Andreasen

---

Navnet returneret af dansk NemID var:

Jan Andreasen

Revisor

ID: 1106564169791

Tidspunkt for underskrift: 10-07-2023 kl.: 15:58:56

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: e75305jssmW250425778

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).